
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА № 127» городского округа Самара 

 

П Р И К А З 

 

«24» апреля 2023г.                                                                          № 95-од 

Самара 

 

об организации профильных смен 

в период весенних каникул 2022-2023 учебного года 

На основании письма Самарского управления министерства 

образования и науки Самарской области от 24.10.2022 г. № 2489, в 

соответствии с планом работы школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать профильные смены с 23.03.2023 по 29.03.2023 г. по 

следующим программам дополнительного образования и внеурочной 

деятельности: 

 Программирование со SCRATCH в 7, 8 классах – Цалевич А.М. 

 Рисуем с «Лисенком» в 3, 4 классах – Цалевич А.М. 

 Лаборатория знаний в 5, 6 классах – Сыпченко М.В. 

 Физика для малышей в 3, 4 классах – Сыпченко М.В. 

 Юный дизайнер в 5-7 классах – Павлова Е.А. 

 Рисуем вместе в 1, 2 классах – Павлова Е.А. 

 Сетевое и системное администрирование в 10, 11 классах – Цалевич А.М. 

  Естественно-научная грамотность в 9 классах – Керова Т.В. 

 Креативное мышление в 9 классах – Кузькина О.М. 

 Математическая грамотность в 9 классах – Зайцева Л.А. 

2. Утвердить расписание занятий на весенних каникулах. 

3. Классным руководителям довести данную информацию до сведения 

обучающихся и их родителей (законных представителей). 

4.  Чегодаевой И.В., учителю биологии, разместить информацию о 

проведении профильной смены на официальном сайте школы. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Павлову Е.А., 

заместителя директора по ВР. 

 

Директор школы        А.В. Лебедев 

 

С приказом ознакомлены:      Е.А. Павлова 

           А.М. Цалевич 

           М.В. Сыпченко 

           О.М. Кузькина 

           Т.В. Керова 

           Л.А. Зайцева 
            

 


		2023-04-17T07:13:50+0400
	Лебедев Александр Вячеславович




